

JOHN H. HOLDING ApS

Karlsunde Mosevej 21
2690 Karlsunde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2018

John Rene Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOHN H. HOLDING ApS Karlsunde Mosevej 21 2690 Karlsunde
	CVR-nr: 30177924 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Køge Afd. 4600 Køge DK Danmark
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlsunde Strandvej 34 2690 Karlsunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i den forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017/18 samt balance pr. 30. juni 2018.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab for Café Lindevang ApS samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Resultatet er dog påvirket af negativt af urealiserede kursreguleringer på selskabets værdipapirbeholdning.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-6.184	-2.996
Bruttoresultat		-6.184	-2.996
Resultat af ordinær primær drift		-6.184	-2.996
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		140.728	173.994
Andre finansielle indtægter		23.307	12.325
Øvrige finansielle omkostninger		-58.071	-3.902
Ordinært resultat før skat		99.780	179.421
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		99.780	179.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-109.271	-26.006
Overført resultat		156.151	153.727
I alt		99.780	179.421

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		517.083	626.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		278.212	245.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	795.295	871.786
Anlægsaktiver i alt		795.295	871.786
Tilgodehavende skat		1.190	468
Tilgodehavender i alt		1.190	468
Likvide beholdninger		693.358	568.885
Omsætningsaktiver i alt		694.548	569.353
Aktiver i alt		1.489.843	1.441.139

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		417.083	526.355
Overført resultat		891.735	735.584
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		1.486.718	1.438.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.125	2.500
Gældsforpligtelser i alt		3.125	2.500
Passiver i alt		1.489.843	1.441.139

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	2015/16 kr.
Kostpris primo	100.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Værdiregulering primo	526.355	552.361
Årets resultat	140.728	173.994
Udbytte	-250.000	-200.000
	417.083	526.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.083	626.355

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Lindevang ApS, Frederiksberg	50%	1.034.165	281.456

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i 125 anparter af kr. 1.000. Alle anparter har samme rettigheder.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Rene Hansen
Karlsunde Mosevej 21
2690 Karlsunde